
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/711/

Código da publicação: 711

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 03:01:27

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 18/2024

N° do Processo: 152

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/10/2024 16:50:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/10/2024 16:50:00

Data de Abertura/Horário: 30/10/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:14/11/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 118.751,99
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESCOLARES PARA O MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA-
ENTREGA PARCELADA
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESCOLARES PARA O MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA-
ENTREGA PARCELADA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/10/2024 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

30/10/2024 00:00:00 EXTRATO DE AVISO Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/711/pspan-stylecolorblackstrongaquisicao-de-materiais-escolares-para-o-municipio-de-inubia-paulista-entrega-parceladastrongspanp/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6855ddf38d3f3bdac1db24dfb04457e6.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/79affe5db4d92f17bfc548174d57fc61.pdf

